

Sulejów, dn. 07.08.2013 r.

Znak sprawy: BOJO.271.1.2013

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup oleju napędowego do autobusów będących w użytkowaniu Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie”.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz.759 z późn. zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 05.08.2013 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

### Zapytanie Nr 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 21 dni, ale liczone od daty wystawienia faktury VAT (SIWZ oraz wzór umowy §3 ust. 6)?

Pragnę wyjaśnić, że w systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych Wykonawcy, termin płatności od daty otrzymania faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności, w przypadku występujących przeterminowań.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury VAT (SIWZ oraz wzór umowy §3 ust.6).

### Zapytanie Nr 2

Czy zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów we wzorze umowy dotyczący sposobu naliczania rabatu §3 ust. 2?

Wykonawca przygotowuje formularz ofertowy zgodnie z załącznikiem Do SIWZ, jednak w okresie obowiązywania umowy cena, jaką Zamawiający zapłaci za każdą transakcję wynikać będzie z iloczynu ilości faktycznie zatankowanego paliwa oraz ceny jednostkowej brutto paliwa obowiązującej na danej stacji w chwili zakupu, pomniejszonej o upust. Obowiązującą ceną na dystrybutorze jest cena brutto a nie netto - jak wskazuje Zamawiający. Wykonawca oświadcza, że stosowane ceny paliw będą dostosowywane wyłącznie do panującej sytuacji rynkowej i zostanie zachowana konkurencyjność oferty. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości doprecyzowania zapisów we wzorze umowy §3 ust. 2.

### Zapytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w niniejszym postępowaniu dwóch okresów rozliczeniowych?

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres rozliczeniowy będzie trwał od 1 do 15 dnia miesiąca, drugi natomiast będzie trwał od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania w niniejszym postępowaniu dwóch okresów rozliczeniowych.

#### **Zapytanie Nr 4**

Czy zamawiający dopuści możliwość zbiorczego fakturowania dokonanych transakcji?

W przypadku wyboru określonego Wykonawcy istnieje możliwość podziału faktury na dwie części dotyczące wszystkich transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez konkretny pojazd. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na takie rozwiązanie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zbiorczego fakturowania dokonanych transakcji.

BURMISTRZ

Stanisław Baryła